



ประกาศโรงพยาบาลขลุ้ง
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อยา ประจำเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๒

ตามที่ โรงพยาบาลขลุ้ง ได้มีโครงการซื้อยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๒ นั้นผู้
ได้รับการคัดเลือกและวงเงินแต่ละรายการ ดังเอกสารแนบ ราคาทั้งหมด เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๒

16

(นางขจีพร อีราทรง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลขลุ้ง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดจันทบุรี

(ลงชื่อ) ๗๐๕ หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายสุวัฒน์ ปริสุทธิคุณิพร)

	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/น	ราคารวม	ราคากลางยา	ราคาซื้อหลังสุด
1	Amoxicillin 250 mg	50x10's	5	430.00	2,150.00	480.43/500's	430.00
2	Amoxicillin 500 mg	50x10's	40	650.00	26,000.00	850.65/500's	650.00
3	Clarithromycin 500mg Tablet	5x14's	10	695.50	6,955.00	940.53/70's	695.50
4	Fluconazole 200 mg	5*10	16	190.00	3,040.00	5.51/1's	190.00
5	Furosemide 40 mg	500's	20	139.10	2,782.00	145/500's	139.10
6	Isosorbide mononitrate 20 mg	10x10's	120	70.00	8,400.00	96.30/10x10's	70.00
7	Omeprazole 20 mg	10x10's	1000	55.00	55,000.00	217.21/350's	55.00
8	Oseltamivir 30 mg	10's	40	120.00	4,800.00	120.91/10's	120.00
9	Propranolol 10 mg	50x10's	10	123.00	1,230.00	125.19/50x10's	123.00
10	Simvastatin 10 mg	10x10's	2000	35.31	70,620.00	50.29	35.31
11	Trifluoperazine 150 mg	30's	600	25.00	15,000.00	no.	25.00
12	Benzhexol 2 mg(Trihexyphenidyl HCl)	500's	30	104.81	3,144.30	104.86/500's	104.81
13	Chlorpheniramine syrup	60ml	300	5.00	1,500.00	7.50/1's	5.00
14	Diazepam 10mg/2ml inj	Amp	300	3.40	1,020.00	5.20/1's	3.40
15	Furosemide 20 mg inj	2ml	500	5.35	2,675.00	5.35/1's	5.35
16	Lidocaine 2%	50ml	60	31.66	1,899.60	32.10/1's	31.66
17	Terbutaline sulfate inj	Amp	50	8.56	428.00	8.56/1's	8.56
18	Ethyl alcohol 70%	450 ml	480	27.82	13,353.60	27.82	27.82
19	Methylsalicylate balm	15 g.	1500	10.00	15,000.00	no.	10.00
20	Triamcinolone cream 0.1%	5g.	100	8.00	800.00	10.-	8.00
21	Rifampicin capsules 300 mg	10x10's	20	290.00	5,800.00	no.	290.00
22	RIFAMPICIN CAPSULES 450 mg	10x10's	10	400.00	4,000.00	no.	400.00
23	Clopidogrel bisulfate 75 mg(ข้าวระ	10x10's	30	205.62	6,168.60	14.07/1's	205.62
				ราคารวม	251,766.10		

ตัวอักษร (สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยหกสิบหกบาทสิบสตางค์)